
SNĚHEM BEZ HRANIC
ZIMNÍ NABÍDKA LAND ROVER



S vozem Land Rover se nezaleknete žádného počasí. V zimě si můžete užívat nespoutaná 
dobrodružství na sněhem zapadaných cestách i zábavu na prohrnutých silnicích. 
S přehledem zvládnete každou výzvu a počasí, které na vás příroda sešle, si budete 
dokonale užívat za všech okolností. 

S naší atraktivní zimní nabídkou Land Rover ale může být zima ještě příjemnější. Odborný 
servis, profesionální prohlídka vozidla, kompletní zimní kola s vysokou trakcí, originální 
příslušenství pro váš vůz nebo stylové značkové doplňky - na těchto stranách najdete vše 
pro výpravy do říše zimních divů. Těšíme se na vaši poptávku.

KDYŽ SE SEN O ZIMĚ 
PROMĚNÍ VE SKUTEČNOST



OBSAH
04 |

06 |

08 |

10 | KOLA
Nový Range Rover a Range Rover Sport
Range Rover a Range Rover Sport
Nový Range Rover Evoque
Range Rover Evoque
Range Rover Velar
Discovery Sport
Discovery
Defender

26 |

30 |

32 |



V KONDICI  
NA ZIMNÍ OBDOBÍ
Přivezte k nám svůj Land Rover na kontrolu před zimou a připravte ho na příští velké 
dobrodružství. Náš tým servisních techniků důkladně zkontroluje stav a funkčnost  
všech důležitých částí vozu a ujistí se, že vás vůz nezradí ani v třeskutých mrazech  
nebo extrémních zimních podmínkách.

  Stěrače a ostřikovače čelního skla  
ontrola a doplnění  
nemrznoucí směsi 
  Akumulátor   
Kontrola nabití
  Motorový olej  
Kontrola hladiny oleje 
  Chladicí soustava  
Seřízení systému a doplnění  
nemrznoucí směsi
  Hnací řemen  
Kontrola stavu a napnutí
  Brzdová soustava  
Kontrola funkčnosti brzd a hladiny  
brzdové kapaliny

  Kola  
Kontrola tlaku a hloubky vzorku 
  Tlumiče   
Vizuální kontrola 
  Osvětlení   
Kompletní kontrola funkčnosti
  Čelní sklo   
Kontrola z hlediska poškození 
  Karoserie   
Vizuální kontrola

VE FORMĚ NA ZIMNÍ SEZÓNU



5



Ve městě i v terénu dokáže zima připravit náročné řidičské výzvy. Záludné náledí, husté sněžení, mokré silnice. 
S tím vším se vůz a jeho řidič musí v zimě vypořádat. Za proměnlivého počasí je proto obzvlášť důležité, 
abyste se na svá zimní kola mohli stoprocentně spolehnout.
100% Land Rover. 100 % kvalita. Všechna originální kompletní zimní kola jsou speciálně navržena a důkladně 
otestována. Abyste měli svůj vůz vždy stoprocentně pod kontrolou, spolupracujeme s předními výrobci pneumatik. 
Naše originální kola s důkladně otestovanými pneumatikami vás přesvědčí působivým designem, optimální přilnavostí 
a dlouhou životností. Zima muže přijít.

Osvědčenými zimními pneumatikami schválenými značkou Land Rover můžete vylepšit i svá stávající kola. 
Pneumatiky mají optimální vlastnosti a zkracují brzdnou dráhu až o 13%.1

1V porovnání s celoročními pneumatikami. Testováno na modelu Range Rover Evoque na zasněženém a zledovatělém povrchu při rychlosti 100 km ⁄ h.

JE ZIMA. KLOUŽE TO.
A CO MÁ BÝT?

ZKRAŤTE BRZDNOU 
DRÁHU AŽ O 13%

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA LAND ROVER

PROVĚŘENÉ ZIMNÍ PNEUMATIKY LAND ROVER



7





AA
BB
CC
DD
EE
FF
GG

B B
A
B
C
D
E
F
G

72dB

9

EU ŠTÍTEK

– Valivý odpor představuje energii, která se ztrácí při 
otáčení kola. 

– Nízký valivý odpor zlepšuje palivovou hospodárnost 
a snižuje emise CO2.

– Třída A představuje nejvyšší a třída G představuje 
nejnižší palivovou hospodárnost.

– Přilnavost pneumatiky na vlhké vozovce.
– Pneumatiky s vyšší přilnavostí za mokra mají kratší 

brzdnou dráhu na mokré vozovce.
– Třída A představuje nejvyšší a třída G představuje 

nejnižší palivovou hospodárnost.

– Vnější hlučnost pneumatiky se měří v decibelech.
– Jeden černý proužek znamená nízkou hladinu hluku.
– Tři černé proužky znamenají vysokou hladinu hluku.

VALIVÝ ODPOR 
(PALIVOVÁ HOSPODÁRNOST)

PŘILNAVOST ZA MOKRA

VNĚJŠÍ 
HLUČNOST



NOVÝ RANGE ROVER A 
RANGE ROVER SPORT



11

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.

21” STYLE 
5126 22” STYLE 

5127 21” STYLE 
5112 22” STYLE 

1073

Rozměr 275/50 R21 285/45 R22 275/50 R21 285/45 R22

Barva Satin Dark Grey Satin Dark Grey Sparkle Silver Diamond Turned with 
Dark Grey Gloss

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 127 374,00 Kč od 137 774,00 Kč od 127 374,00 Kč od 140 374,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

L461-21-G-PI L461-22-G-PI-1 L460-21-S-PI-1 L460-22-G-PIObjednací kód

AA 72dBB
*

AA 71dBB
*

AA 72dBB
*

AA 71dBB
*



RANGE ROVER 
A RANGE ROVER SPORT



13

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA – SPECIÁLNÍ NABÍDKA

20” STYLE 
1065 21” STYLE 

9001

Rozměr 255/55 R20 275/45 R21

Barva Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 88 374,00 Kč od 103 974,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter

L405/494-20-S-PI-1 L405/494-21-B-PI-1Objednací kód

BB 72dBCC
*

BB 73dBCC
*

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik – –

Kola – –

Objednací kód – –



NOVÝ RANGE ROVER EVOQUE 



15

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.

18” STYLE 
5075 20” STYLE 

5079

Rozměr 235/60 R18 235/50 R20

Barva Gloss Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 72 774,00 Kč od 109 200,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter

L550/551-18-S-PI-2 L551-20-B-PI-1BObjednací kód

BB 71dBCC
*

BB 70dBD
*



RANGE ROVER EVOQUE 



17

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA – SPECIÁLNÍ NABÍDKA

18” STYLE 
506

Rozměr 235/60 R18

Barva Sparkle Silver

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 75 374,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Michelin

Kola Pilot Alpin SUV 5

L538-18-S-MI-1Objednací kód

BB 68dBCC
*



RANGE ROVER VELAR



19

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.

18” STYLE 
1022 19” STYLE 

5046 20” STYLE 
7014 21” STYLE 

1033 22” STYLE 
7015

Rozměr 255/60 R18 255/55 R19 255/55 R20 265/45 R21 265/40 R22

Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Gloss Black Gloss Black

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 54 574 Kč V1 od 96 174,00 Kč

V2 od 88 374,00 Kč od 114 400,00 Kč od 129 974,00 Kč od 150 774,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

Objednací kód L560-18-S-PI-2 L560-19-S-PI-1  L560-20-S-PI-1 L560-21-B-PI-1 L560-22-B-PI-1

CC 72dBCC
*

CC 72dBCC
*

CC 72dBCC
*

CC 73dBCC
*

CC 73dBCC
*

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik Nokian Michelin – – –

Kola WR SUV 4 Latitude Alpin LA2 – – –

Objednací kód L560-18-S-NK-2 L560-19-S-MI-1 – – –

BB 72dBB
*

CC 72dBD
*



DISCOVERY SPORT



21

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.

18” STYLE 
5088 19” STYLE 

1039 20” STYLE 
2089

Rozměr 235/60 R18 235/55 R19 245/45 R20

Barva Gloss Black Dark Grey Gloss Black

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 75 374,00 Kč od 88 374,00 Kč od 109 174,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

Objednací kód L550-18-B-PI-1 L550-19-G-PI-1 L550-20-B-PI-3A

BB 71dBCC
*

CC 72dBCC
*

AA 71dBCC
*

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik – – –

Kola – – –

Objednací kód – – –



DISCOVERY



23

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.

20” STYLE 
5011 20” STYLE 

5011 20” STYLE 
5025

Rozměr 255/55 R20 255/55 R20 275/45 R21

Barva Sparkle Silver Gloss Black Gloss Black

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 111 774,00 Kč od 114 374,00 Kč od 129 974,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

L462-20-S-PI-1A L462-20-B-PI-1 L461-22-G-PI-1Objednací kód

BB 73dBCC
*

BB 73dBCC
*

BB 73dBCC
*



DEFENDER



25

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.

18” STYLE 
5093 18” STYLE 

5094 19” STYLE 
6010 19” STYLE 

6010 20” STYLE 
5098 20” STYLE 

5098

Rozměr 255/70 R18 255/70 R18 255/65 R19 255/65 R19 255/60 R20 255/60 R20

Barva Fuji White Dark Satin Grey Sparkle Silver  Gloss Black Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 70 174,00 Kč od 85 774,00 Kč od 98 774,00 Kč od 101 374,00 Kč od 111 774,00 Kč od 114 374,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Michelin Michelin Continental Continental Pirelli Pirelli

Kola Pilot Alpin 5 Pilot Alpin 5 WinterContact TS 
850P SUV

WinterContact TS 
850P SUV Scorpion Winter Scorpion Winter

Objednací kód L663-18-W-MI-1 L663-18-G-MI-1 L663-19-S-CO-1 L663-19-B-CO-1 L663-20-S-PI-1 L663-20-B-PI-2

CC 71dBCC
*

CC 71dBCC
*

CC 72dBCC
*

CC 73dBCC
*

BB 70dBCC
*

BB 70dBCC
*



Od lyžařské výpravy na zasněžené svahy přes cestu do práce ve sněhové bouři po dobrodružnou jízdu na zledovatělých cestách – s originálním 
příslušenstvím Land Rover budete mít tu správnou výbavu na každý zimní den. Ať už to jsou promyšlené systémy pro přepravu nákladu, stylové 
doplňky nebo pomůcky zlepšující trakci, vždy pro vás máme to správné řešení. 

Střešní box1
Díky systému usnadňujícímu rychlou montáž 
připravíte kvalitní střešní box na den ve 
sněhu několika málo pohyby ruky. Vše, co 
potřebujete, se vejde do 400litrového boxu. 
Úložná kapacita činí 75 kg.

Discovery, Discovery Sport, Evoque, Velar, Defender, Range Rover 
a Range Rover Sport

od 17 418,00 Kč

1 Pro veškeré příslušenství Land Rover montované na střechu je třeba střešní nosič a příčný střešní nosič.  
Ceny zahrnují 21% DPH a montáž. Další originální příslušenství Land Rover najdete na stránce landrover.cz/prislusenstvi.

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER
PŘIPRAVEN NA KAŽDOU ZIMNÍ VÝZVU

Nosič lyží a snowboardů
Vyvinut na lyže nebo snowboardy 
a jednoduchý na nakládání a vykládání. 
Pryžový úchyt zabraňuje poškrábání 
a poškození vybavení. Maximální nosnost 
nosiče lyží a snowboardů činí 36 kg.

Discovery, Discovery Sport, Evoque, Velar, Defender, Range Rover 
a Range Rover Sport

od 8 319,00 Kč 

Příčné střešní nosiče
Elegantní a robustní příčné střešní nosiče 
přesvědčí svým kompaktním designem. 
Využívají plné délky nosičů a nabízejí spoustu 
místa k připevnění nejrůznějšího příslušenství. 
Aerodynamický profil snižuje odpor vzduchu 
a minimalizuje hlučnost za jízdy.

Discovery, Discovery Sport, Evoque, Velar, Defender, Range Rover 
a Range Rover Sport

od 7 613,00 Kč 



27
2 Rádi Vás budeme informovat o kompatibilitě s Vaším vozidlem. 
Ceny zahrnují 21% DPH a montáž. Další originální příslušenství Land Rover najdete na stránce landrover.cz/prislusenstvi.

Systém podpory trakce na sněhu²
Sněhové řetězy usnadňují ovladatelnost a 
brzdění na sněhu a ledu, jsou-li namontovány 
na zadních kolech. Snadná montáž. Vyrobeno 
z vysoce kvalitní tvrzené pozinkované oceli. 
Řetězy se dodávají v odolném přenosném 
vinylovém pouzdře pro snadnější skladování. 

Discovery, Discovery Sport, Evoque, Velar, Defender, Range Rover 
a Range Rover Sport

od 11 520,00 Kč

Pryžová rohož do zavazadlového 
prostoru
Voděodolná a protiskluzová pryžová rohož  
do zavazadlového prostoru s nápisem  
Range Rover chrání prostor kufru před špínou. 
Pryžová rohož lze kombinovat s kolejnicemi  
do úložného prostoru.

Discovery, Discovery Sport, Evoque, Velar, Defender, Range Rover 
a Range Rover Sport

od 5 281,00 Kč

Pryžové podlahové rohože
Pryžové podlahové rohože pro cestující v první 
a druhé řadě chrání interiér před znečištěním.

Discovery, Discovery Sport, Evoque, Velar, Defender, Range Rover 
a Range Rover Sport

od  3 269,00 Kč



ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER

Další originální příslušenství 
Land Rover najdete na stránce 
 accessories.landrover.com/cz/cs

Aby špína zůstala venku
Bílé stromy a dlouhé noci – zima však bohužel nepřináší jen sníh, ale i špínu. Aby vám i toto 
roční období přinášelo radost, doporučujeme naše pakety ochrany vozidla. Díky nim zůstane 
interiér vozidla čistý i v těch nejšpinavějších botách.



29

Paket výbavy Land Rover chránící 
před zimními nečistotami
Paket výbavy chránící vozidlo: skládá se z robustních 
gumových rohoží pod nohy v kombinaci s gumovou 
rohoží do zavazadlového prostoru a předními 
a zadními lapači nečistot 
Paket výbavy chránící před zimními nečistotami: 
skládá se z praktických gumových rohoží pod nohy 
a z rohože do zavazadlového prostoru

Kompletní informace o dostupnosti a cenách získáte u svého prodejce vozů Land Rover.

MODEL PAKET VÝBAVY CHRÁNÍCÍ VOZIDLO PAKET VÝBAVY CHRÁNÍCÍ PŘED 
ZIMNÍMI NEČISTOTAMI

RANGE ROVER EVOQUE od 15 304 Kč od 9 633,00 Kč

NOVÝ RANGE ROVER od 23 899,00 Kč od 12 593,00 Kč

RANGE ROVER — od 9 360,00 Kč

NOVÝ RANGE ROVER SPORT od 22 498,00 € od 11 964,00 Kč

RANGE ROVER SPORT — od 11 158,00 Kč

DEFENDER — od 11 182 ,00 Kč

DISCOVERY od 19 263,00 Kč od 10 055,00 Kč

DISCOVERY SPORT od 17 893,00 Kč od 8 550,00 Kč

RANGE ROVER VELAR od 16 523,00 Kč od 9 950,00Kč



Při servisních pracích a opravách smluvní partneři Land Rover vždy 
používají originální díly, které byly důkladně testovány a které jsou 
vyrobeny přesně pro váš vůz Land Rover. Na jedné straně zajišťují 
zachování původního stavu vašeho vozu, na straně druhé pak to, 
abyste zimou projeli bez ztráty kytičky – třeba s novými brzdovými 
kotouči nebo novými lištami stěračů. Obraťte se na nás, rádi vám 
předložíme individuální nabídku.

100% LAND ROVER. 
100% KVALITA.

ORIGINÁLNÍ DÍLY LAND ROVER

Olejový filtr 
Originální olejový filtr Land Rover provádí 
hlavní filtraci motorového oleje. Filtrovaný 
olej maže a chrání pohybující se díly motoru, 
jako jsou klikové a vačkové hřídele, a je proto 
zásadně důležitý pro správnou funkci 
a dlouhou životnost motoru.



31

Brzdové kotouče a destičky

Originální brzdové kotouče a destičky jsou testovány při extrémních 
teplotách, včetně arktického klimatu severního Švédska s teplotami 
hluboko pod nulou.



Ukažte svého ducha pro dobrodružství v jakémkoli ročním období 
se stylovým a funkčním oblečením, vkusnými zavazadly a zajímavými 
doplňky z exkluzivní kolekce Land Rover. Kolekce se inspiruje 
estetikou a dynamikou našich vozů a životním stylem spojeným 
se značkou Land Rover. Je navržena pro pravé dobrodruhy.

Prohlédněte si kolekci Land Rover online na 
landrover.cz/branded-goods

ZHMOTNĚNÍ DUCHA  
PRO DOBRODRUŽSTVÍ

KOLEKCE LAND ROVER



33

Hybridní bunda Rodinia 

Mnohostranně použitelná softshellová bunda nepropustí déšť  
a ochrání vás před větrem i počasím. Technologie zipů QuickBurst® 
umožňuje rychle a bez námahy odepnout rukávy a bundu během 
několika málo sekund proměnit ve vestu. Rychleschnoucí tkanina 
s povrchovou úpravou DWR® a izolace PrimaLoft® Black Eco jsou 
zárukou optimálního tepla.



Uvedené ceny jsou nezávazné doporučené maloobchodní ceny včetně 21% DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Stav: srpen 2023 
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). V případě jakýchkoli otázek nás neváhejte 
kontaktovat. 
Spotřeba paliva a emise modelů Range Rover Plug-in Hybrid, Range Rover Sport Plug-in Hybrid, Land Rover Discovery Sport, Discovery, Range Rover Evoque, Range Rover Velar, Range Rover 
Sport, Range Rover:
Spotřeba paliva v kombinovaném zkušebním cyklu (NEDC): Range Rover 5,0 l V8: od 13,1 l/100 km – Range Rover Sport Plug-in Hybrid: od 3,0 l/100 km; 22,5 kWh/100 km; Emise CO2
v kombinovaném zkušebním cyklu (NEDC): Range Rover 5.0 l V8: od 298 g/km – Range Rover Sport Plug-in Hybrid: od 69 g/km; Spotřeba elektrické energie v kombinovaném zkušebním 
cyklu (NEDC): Range Rover Plug-in Hybrid a Range Rover Sport Plug-in Hybrid: 23,1–22,5 kWh/100 km. 
Pro 18MY platí: Hodnoty spotřeby byly stanoveny v souladu s nařízením Komise (ES) č. 692/2008. Skutečná spotřeba se může lišit v závislosti na stylu jízdy, stavu vozovky, provozu a stavu 
vozidla. Další informace o oficiální spotřebě paliva a oficiálních emisích CO2 nových vozů najdete v dokumentu Průvodce spotřebou paliva, emisemi CO2 a spotřebou elektrické energie 
nových vozů, který je zdarma k dispozici u všech prodejců Land Rover a u společnosti Land Rover Austria GmbH. Průvodce je rovněž dostupný na internetové stránce www.dat.at. 
Od 19MY platí: Údaje o spotřebě paliva, emisích a spotřebě elektrické energie byly stanoveny v souladu s nařízením Komise (ES) č. 692/2008 na základě nového testovacího cyklu WLTP a pro 
účely porovnání přepočteny zpět na hodnoty NEDC. Pro účely stanovení daňového režimu a dalších případných poplatků souvisejících se spotřebou a emisemi vozidla mohou být použity jiné 
hodnoty než ty zde uvedené. Skutečná spotřeba se může lišit v závislosti na stylu jízdy, stavu vozovky, provozu a stavu vozidla. Rozsah údajů o spotřebě paliva a emisích CO2 bere v potaz různé 
kombinace kol a pneumatik. Průvodce je rovněž dostupný na internetové stránce www.dat.at

Land Rover mnoho let úzce spolupracuje se značkou Castrol. Výsledkem tohoto 
partnerství jsou dokonale vyladěné motorové oleje, které zvyšují výkon motoru 
a snižují emise CO2. Tímto způsobem dokážeme zajistit, aby maziva splňovala 
naše vysoké standardy. Proto pro váš motor doporučujeme motorový olej 
Castrol EDGE® Professional – a nejen v zimě.

VÝKON BEZ  
KOMPROMISŮ

KVALITNÍ OLEJE CASTROL

EXKLUZIVNÍ DOPORUČENÍ ZNAČKY LAND ROVER



35




